
 

 

N° 
LOT 

 DESIGNATION ADJUDICATION 

1 

 

4 bouteilles ALCOOLS DIVERS Regroupé 

2 

 

3 flacon 1L BAS ARMAGNAC - Domaine de LAUBESSE 
Etiquettes abimées. 

150 

3 

 

2 bouteilles BAS ARMAGNAC - Domaine de LAUBESSE 
Etiquettes abimées. 

90 

4  12 bouteille VINS DIVERS  RHONE - PROVENCE  "Domaine Grand Romane" 
- P. AMADIEU 2013 

40 

5 

 

6 bouteilles AVEYRON  "Les Anciens"(Bio) - ROLS  4 de 2014 et 2 de 2015                                    
Etiquettes légèrement tachées. 

50 

6 

 

6 bouteilles Château BARREJAT MADIRAN 1997  
Etiquettes tachées et abimées. 

20 

7 

 

12 bouteilles Château BARREJAT MADIRAN "Tradition et  Séduction" 1997 
Etiquettes tachées et abimées. 

30 

8 

 

3 magnums Château LAGREZETTE - Cahors  1995 
Etiquettes légèrement tachées et abimées. Base goulot. 

60 

9 

 

4 bouteilles COSTIERES de NIMES "Combes Mézières" - GALLICIAN 2011 
Etiquettes légèrement tachées et abimées. 

10 

10 

 

12 bouteilles CORNAS "Granit 60 " Vieilles vignes -V .PARIS 2018 
Etiquettes légèrement tachées. 

240 

11 

 

12 bouteilles SAINT JOSEPH "Anges" - L. CHEZE 2015 300 

12 

 

12 bouteilles SAINT JOSEPH "L'Amarybelle" - Y. CUILLERON 2007 
Etiquettes tachées et abimées. 

280 



 

 

13 

 

9 bouteilles SAINT JOSEPH "Pierres sèches" - Y. CUILLERON 2009 
Etiquettes tachées et abimées. 

150 

14 

 

1 magnum RULLY "Clos Roch" - L'HERITIER 1992 
Etiquette légèrement tachée. 

20 

15 

 

6 bouteilles SAINT ROMAIN Blanc - DEux MONTILLE F&S 2008 
Etiquettes tachées et abimées. 

90 

16 

 

12 bouteilles "R" du Château LA RIVALERIE - Côte de Blaye blanc 2010 130 

17 

 

3 magnums Hospices de Beaune MEURSAULT 1er cru "Genevrières Cuvée 
Baudot 
Mis en bouteille Domaine SAINT MARC 1993  
Etiquettes légèrement tachées et abimées. 

120 

18 

 

12 bouteilles CHASSAGE MONTRACHET - J.M. MOREY 2010                                                                             
Etiquettes légèrement tachées. 

350 

19 

 

12 bouteilles COTEAUX BOURGUIGNONS - P. GELIN 2015 
Etiquettes légèrement tachées et abimées. 

60 

20 

 

12 bouteilles GEVREY CHAMBERTIN "La justice" - A. Guyon 2005 
Etiquettes légèrement tachées et abimées.  
3 collerettes manquantes 

400 

21 

 

12 bouteilles GEVREY CHAMBERTIN "La justice" - A. Guyon 2005 
Etiquettes tachées et abimées. 5 collerettes manquantes. 

400 

22 

 

12 bouteilles HAUTES Côtes de NUITS  "Dame de Vergy" - D. GUYON 2010 
Etiquettes tachées et abimées. 

100 

23 

 

12 bouteilles HAUTES Côtes de NUITS  "Dame de Vergy" - D. GUYON 2010 
Etiquettes tachées et abimées. 

140 

24 

 

11 bouteilles POMMARD - CHANSON  1994 
Etiquettes tachées et abimées. 

150 

25 

 

12 bouteilles MOREY SAINT DENIS 1er Cru "Charrières" - A. MICHELOT 
2003 
Etiquettes tachées et abimées. 

260 

26 

 

12 bouteilles NUITS SAINT GEORGES 1er cru Vaucrains - A. MICHELOT 
2006 
4 étiquettes légèrement abîmées. 

450 

27 

 

12 bouteilles NUITS SAINT GEORGES 1er cru Vaucrains - A. MICHELOT 
2006 
Etiquettes légèrement abîmées. 

380 

28 

 

6 bouteilles NUITS SAINT GEORGES 1er cru Vaucrains - A. MICHELOT 2009 
Etiquettes légèrement tachées. 

230 



 

 

29 

 

11 bouteilles NUITS SAINT GEORGES Vieilles vignes - A. MICHELOT 1999 
Etiquettes tachées et abimées. 

180 

30 

 

12 bouteilles PERNAND VERGELESSES 1er Cru "Les Vergelesses" - D. 
GUYON 2009 
Etiquettes légèrement tachées. 

220 

31 

 

12 bouteilles PERNAND VERGELESSES 1er Cru "Les Vergelesses" - D. 
GUYON 2010 
 Etiquettes tachées. 

220 

32 

 

12 bouteilles PERNAND VERGELESSES 1er Cru "Les Vergelesses" - D. 
GUYON 2010 
Etiquettes tachées. 

240 

33 

 

9 bouteilles VOLNAY 1er cru "Clos des Chênes" - A. GUYON 2003 
Etiquettes légèrement tachées et abimées. 1 collerette manquante. 

220 

34 

 

10 bouteilles VOLNAY 1er cru "Clos des Chênes" - A. GUYON 2005 
Etiquettes tachées et abimées. 

330 

35 

 

12 bouteilles VOLNAY 1er cru "Clos des Chênes" - A. GUYON 2005 
Etiquettes légèrement tachées et abimées. 3 collerettes manquantes. 

380 

36 

 

10 bouteilles CORTON Grand Cru "Bressandes" - A. GUYON 2003 
Etiquettes tachées, griffées 

350 

37 

 

5 bouteilles CORTON Grand Cru "Clos du Roy" - A. GUYON 2000 
Etiquettes légèrement tachées et abimées.   
Une  collerette manquante 

180 

38 

 

5 bouteilles Château BEAU SITE - Saint Estèphe 2005 
Etiquettes légèrement tachées, griffures. 

100 

39 

 

6 bouteilles Château BEAU SITE - Saint Estèphe 2005 110 

40 

 

12 bouteilles Château BONALGUE - Pomerol 2005 
Etiquettes légèrement tachées et abimées. 

300 

41 

 

11 bouteilles Château BONALGUE - Pomerol 2005 
Etiquettes légèrement tachées et abimées. 

240 

42 

 

6 bouteilles Château BRILLETTE - Moulis en Médoc 2002 
Etiquettes légèrement tachées, griffures. 

60 

43 

 

6 magnums Domaine de COURTEILLAC - Bordeaux 2010 
Etiquettes légèrement tachées. 

30 



 

 

44 

 

6 magnums Château D'ARDENNES - Graves 2000 
Etiquettes tachées et abimées. 

50 

45 

 

12 bouteilles Château D'ARDENNES - Graves 2009 
Etiquettes tachées et abimées. 

70 

46 

 

12 bouteilles Château D'ARDENNES - Graves 2009 
Etiquettes tachées et abimées. 

60 

47 

 

12 bouteilles Château D'ARDENNES - Graves 2009 
Etiquettes tachées et abimées. 

80 

48 

 

3 magnums BORDEAUX DIVERS  2 Château D'ARDENNES - Graves 2000 et 
2001 et Château PATACHE D'AUX - Médoc 1999 

40 

49 

 

5 bouteilles Château de PITRAY - Côtes de Castillon 2005 
Etiquettes légèrement tachées. 

30 

50 

 

6 magnums Château de PITRAY "Madame" - Côtes de Castillon 2009 En 
caisse bois. 
Etiquettes tachées et abimées. 

60 

51 

 

6 magnums Château de PITRAY "Madame" - Côtes de Castillon 2009 90 

52 

 

6 magnums Château de PITRAY "Madame" - Côtes de Castillon 2009 
Etiquettes légèrement tachées et abimées. 

100 

53 

 

4 magnums Château HAUT SIMARD - Saint Emilion 2000 
Etiquettes tachées et abimées. 1 présumé, sans étiquette . 

60 

54 

 

6 magnums Château HAUT SIMARD - Saint Emilion 2000 
Etiquettes tachées et abimées. 

90 

55 

 

10 bouteilles Château LA TOUR de MONS - Margaux 6 de 1995, 2 de 1999 
et 2 de 2000 
Etiquettes légèrement tachées et abimées. 

150 

56 

 

6 magnums Château LA TOUR de MONS - Margaux 2000 
Etiquettes légèrement tachées. 

130 

57 

 

6 magnums Château LA TOUR de MONS - Margaux 2000 120 

58 

 

6 magnums Château LA TOUR de MONS - Margaux 2000 130 



 

 

59 

 

2 magnums Château NOAILLAC - Médoc 2007 
1 étiquette tachée. 

40 

60 

 

12 bouteilles Château PATACHE D'AUX - Médoc 1998 
Etiquettes légèrement tachées et abimées. 

100 

61 

 

12 bouteilles Château PATACHE D'AUX - Médoc 1998 
Etiquettes légèrement tachées et abimées. 

110 

62 

 

12 bouteilles Château PATACHE D'AUX - Médoc 1998 
Etiquettes légèrement tachées et abimées. 

120 

63 

 

12 bouteilles Château PATACHE D'AUX - Médoc 1998 
Etiquettes légèrement tachées et abimées. 

110 

64 

 

12 bouteilles Château PATACHE D'AUX - Médoc 1998 
Etiquettes légèrement tachées et abimées. 

120 

65 

 

6 magnums Château PATACHE D'AUX - Médoc 1999 
Etiquettes tachées, légèrement abimées. Base goulot. 

60 

66 

 

6 magnums Château PATACHE D'AUX - Médoc 1999 
Etiquettes tachées, légèrement abimées. Base goulot. 

60 

67 

 

6 magnums Château PATACHE D'AUX - Médoc 1999 
Etiquettes tachées et abimées. Base goulot 

60 

68 

 

6 magnums Château PATACHE D'AUX - Médoc 1999 
Etiquettes tachées et abimées. Base goulot 

60 

69 

 

12 bouteilles Château PATACHE D'AUX - Médoc 2000 
Etiquettes tachées et abimées. 

100 

70 

 

12 bouteilles Château PATACHE D'AUX - Médoc 2000 
Etiquettes tachées et abimées. 

80 

71 

 

8 bouteilles Château PATACHE D'AUX - Médoc 2000 
Etiquettes légèrement tachées et abimées. 

80 

72 

 

5 magnums Château PATACHE D'AUX - Médoc 2000 
Etiquettes tachées et abimées. Base goulot. 

110 

73 

 

12 bouteilles Château PATACHE D'AUX - Médoc 2002 
Etiquettes légèrement tachées et abimées. 

80 



 

 

74 

 

11 bouteilles Château PICQUE CAILLOU - Pessac Léognan 2000 
Etiquettes légèrement tachées. 

160 

75 

 

12 bouteilles Château PICQUE CAILLOU - Pessac Léognan 2000 
Etiquettes légèrement tachées et abimées. 

180 

76 

 

12 bouteilles Château PICQUE CAILLOU - Pessac Léognan 2009 En caisse 
bois 
Etiquettes légèrement tachées. 

150 

77 

 

12 bouteilles Château TRONQUOY LALANDE - Saint Estèphe 1998 
Etiquettes tachées et abimées. 

90 

78 

 

12 bouteilles Château TRONQUOY LALANDE - Saint Estèphe 2000 
Etiquettes tachées et abimées. 

130 

79 

 

12 bouteilles Château TRONQUOY LALANDE - Saint Estèphe 2000 
Etiquettes tachées et abimées. 

120 

80 

 

12 bouteilles Château TRONQUOY LALANDE - Saint Estèphe 2000 
Etiquettes tachées et abimées. 

120 

81 

 

10 bouteilles MOULIN RICHE - 2nd vin du Ch. LEOVILLE POYFERRE Saint 
Julien 1998 
Etiquettes légèrement tachées et abimées. 

150 

82 

 

12 bouteilles MOULIN RICHE - 2nd vin du Ch. LEOVILLE POYFERRE Saint 
Julien 2000 
Etiquettes tachées. 

180 

83 

 

6 magnums MOULIN RICHE - 2nd vin du Ch. LEOVILLE POYFERRE Saint 
Julien 2000 

180 

84 

 

8 bouteille Château FILHOT - 2ème Gcc Sauternes 1988 
Etiquettes tachées et abimées. Difficilement lisibles. 

200 

85 

 

2 bouteilles Château SUDUIRAUT - 1er Gcc Sauternes 1971 
Etiquettes tachées e légèrement  abimées. 1 légèrement basse. 

100 

86 

 

12 bouteilles Château BRANAIRE du CRU - 4ème Gcc Saint Julien 1999 
Etiquettes tachées. 

280 

87 

 

5 bouteilles Château CHASSE SPLEEN - Moulis en Médoc 1994 
Etiquettes tachées et très abimées. 

50 



 

 

88 

 

12 bouteilles Château CHASSE SPLEEN - Moulis en Médoc 1 de 1994 et 6 
de 1995 
Etiquettes tachées et très abimées, 5 manquantes millésimes inconnus. 

160 

89 

 

10 bouteilles Château DESMIRAIL - 3ème Gcc Margaux 1988 
6 bas goulot et 1 légèrement basse. 

130 

90 

 

5 bouteilles Château GAZIN - Pomerol 1986 
Etiquettes tachées et abimées. 1 légèrement basse. 

100 

91 

 

5 bouteilles Château GISCOURS - 3ème Gcc Margaux 1986 
Etiquettes tachées et très abîmées. 

150 

92 

 

9 bouteilles Château HAUT BAGES LIBERAL - 5ème Gcc Pauillac 2002 
Etiquettes légèrement tachées et abimées. 

150 

93 

 

3 magnums Château LA LAGUNE - 3ème Gcc Haut Médoc 1979 
Etiquettes tachées et abimées. 1 manquante et 1 millésime partiellement 
effacé. 

90 

94 

 

12 bouteilles Château LA LAGUNE - 3ème Gcc Haut Médoc 1995 
Etiquettes tachées. 2 base goulot. 

300 

95 

 

12 bouteilles Château LA LAGUNE - 3ème Gcc Haut Médoc 1995 
Etiquettes tachées, légèrement abimées. 2 base goulot. 

300 

96 

 

5 magnums Château LA LAGUNE - 3ème Gcc Haut Médoc 1995 
Etiquettes légèrement tachées et abimées. 

280 

97 

 

6 magnums Château LA LAGUNE - 3ème Gcc Haut Médoc 1999 
Etiquettes tachées, légèrement abimées. 

300 

98 

 

11 bouteilles Château LA LAGUNE - 3ème Gcc Haut Médoc 2000 
Etiquettes légèrement tachées. 

350 

99 

 

6 magnums Château LA LAGUNE - 3ème Gcc Haut Médoc 2000 450 

100 

 

6 magnums Château LEOVILLE POYFERRE - 2ème Gcc Saint Julien 1994 
Etiquettes légèrement tachées. 

360 

101 

 

6 magnums Château LEOVILLE POYFERRE - 2ème Gcc Saint Julien 1994 
Etiquettes légèrement tachées. 

340 

102 

 

5 magnums Château LEOVILLE POYFERRE - 2ème Gcc Saint Julien 1994 
Etiquettes légèrement tachées. 

300 



 

 

103 

 

6 bouteilles Château PAPE CLEMENT - GC Pessac Léognan 1986 
Etiquettes tachées, griffées. 3 légèrement basses. 

220 

104 

 

6 bouteilles Château PONTET CANET - 5ème Gcc Pauillac 1999 
Etiquettes légèrement tachées et abimées. 

200 

105 

 

5 magnums Château PONTET CANET - 5ème Gcc Pauillac 1999 
Etiquettes tachées, légèrement abimées. Base goulot. 

300 

106 

 

10 bouteilles Château RAUZAN GASSIES - 2ème Gcc Margaux 2005 
Etiquettes tachées. 

280 

107 

 

1 Double magnum Château RAUZAN SEGLA - 2ème Gcc Margaux 1967 
Etiquette tachée et abimée, millésime illisible. Mi épaule. Capsule abimée. 

50 

108 

 

1 Double magnum Château RAUZAN SEGLA - 2ème Gcc Margaux 1967 
Etiquette tachée et abimée. Haute épaule et capsule abimée. 

100 

109 

 

6 magnums CHAMPAGNE BOIZEL "Rose"Dégorgé en Avril 2016. 
Etiquettes légèrement abimées. 

200 

110 

 

6 50 cl CONDRIEU liquoreux "Ayguets" - Y CUILLERON 2006 
Etiquettes légèrement tachées. 

220 

111 

 

1 Magnum COGNAC Marquis de RABAINE - F. RABY 90 

112 

 

1 Magnum COGNAC Marquis de RABAINE - F. RABY 80 

113 

 

1 Bouteille CHAMPAGNE Brut Impérial MOET & CHANDON 1975  
Etiquette légèrement griffée. Niveau à 1cm sous la coiffe. 

30 

114 

 

7 Bouteilles VINS DIVERS ALSACE et ALLEMAGNE 
2 Gewurztraminer VT 1983, 1 RULANDER Kabinett 1975 et 4 Alsaces des 
années 80. 

20 



 

 

115 

 

5 Bouteilles VINS DIVERS FRANCE  
2 Hautes Côtes de Nuits 2020, 1 Fiefs de Lieujean 2009, 1 Châteauneuf du 
Pape Ch. des FINES ROCHES 2002 et 1 RHONE  ORTAS. 

30 

116 

 

6 Bouteilles LOIRE DIVERS Années 1990's  
A VENDRE EN L'ETAT VOUVRAY, BONNEZEAUX, QUARTS de CHAUME Etc 

Regroupé 

117 

 

10 Bouteilles COTEAUX du LAYON Beaulieu - Château de la MULONNIERE 
1987  
Etiquettes légèrement tachées. 

40 

118 

 

6 Bouteilles Château de L'ECHARDERIE - QUARTS de CHAUME  1999 
Etiquettes légèrement tachées. 

40 

119 

 

6 Bouteilles Château de SURONDE - QUARTS de CHAUME 1969 
Etiquettes tachées et abîmées. Niveaux entre 2,7 et 7 cm. 

60 

120 

 

6 Bouteilles Château de SURONDE QUARTS de CHAUME - Sélection Vieilles 
Vignes 1992 Etiquettes tachée et légèrement abîmées. 

80 

121 

 

6 Bouteilles Château de SURONDE QUARTS de CHAUME - Sélection Vieilles 
Vignes 1992 Etiquettes tachée et légèrement abîmées.  Niveaux entre 2 et 
6 cm. Traces de coulure sur une capsule. 

60 

122 

 

4 Bouteilles BOURGOGNE Blancs Dont 3 Meursaults. 
Couleurs évoluées. 

20 

123 

 

4 Bouteilles BOURGOGNE et BEAUJOLAIS DIVERS A VENDRE EN L'ETAT  
2 CHAMBOLLE MUSIGNY 1985 Jean TARDY, 1 BEAUNE - CHAMPY et 1 
MOULIN a VENT 1976 

50 

124 

 

12 Bouteilles BOURGOGNE DIVERS Années 1970 a 1982 
3 VOSNE ROMANEE "Les Malconsorts" Clos FRANTIN - Albert BICHOT 
présumées 1970, 1 Beaune 1er Cru Michel GAUNOUX 1976 et divers 1976, 
1978 et 1982 

90 

125 

 

6 Bouteilles BOURGOGNE DIVERS des années 1940 
POMMARD, GEVREY CHAMBERTIN 

80 

126 

 

3 Bouteilles BOURGOGNES DIVERS  
1 GEVREY CHAMBERTIN 1er Cru "Les Fontenys" 1993 - HUGUENOT P & F, 1 
RULLY 1er Cru 1992 André DELORME et 1 HAUTES COTES de NUITS - 1998  
Etiquettes légèrement tachées. 

40 

127 

 

6 Bouteilles BOURGOGNES DIVERS  
3 RULLY  Domaine de l'Hermitage - CHANZY Frères 1998 et 1999 et 3 
Hautes Cotes de BEAUNE -  Réserve NICOLAS 2003 

30 



 

 

128 

 

6 Bouteilles MERCUREY  - A. CANTAT 1993  
Etiquettes légèrement tachées. Niveaux entre 1 et 3,8 cm. 

30 

129 

 

4 Bouteilles CHOREY Les BEAUNE - Jean MARECHAL FABERJON 3 de 1992 
et 1 de 1996  
Etiquettes légèrement tachées et abîmées. 

30 

130 

 

2 Bouteilles FIXIN 1er Cru "Clos Napoléon" - Pierre GELIN 1985 
Etiquettes tachée et légèrement abîmées. 

60 

131 

 

3 Bouteilles LADOIX  - Christian GROS 1989 
 Etiquettes tachées et abîmées. 

40 

132 

 

5 Bouteilles LADOIX - MARECHAL CAILLOT 1990, 1994, 2007 
Etiquettes légèrement tachées. 

45 

133 

 

1 Bouteille PERNAND VERGELESSES 1er Cru "Les Fichots" - Maison 
PAULANDS 1992  
Etiquette légèrement tachée. 

10 

134 

 

10 Bouteilles BEAUNE 1er cru - BARTON & GUESTIER Neg. 1969 
Etiquettes tachées. Niveaux entre 1,5 et 3,8 cm. 

220 

135 

 

1 Bouteille CHAMBOLLE MUSIGNY  - Bernard CHÂTEAU 1977  
Etiquette tachée. 

40 

136 

 

3 Bouteilles CHAMBOLLE MUSIGNY  - Guy COQUARD 1992 
Etiquettes légèrement tachées. 

50 

137 

 

1 Magnum GEVREY CHAMBERTIN  - Henri de VILLAMONT pour Luce PARIS 
1969 
Etiquette tachée. Niveau à 4,8 cm. 

100 



 

 

138 

 

6 Bouteilles NUITS SAINT GEORGES  - André DELORME 1990 
Etiquettes légèrement tachées et abîmées. Niveaux entre 2 et 3,4 cm. 

110 

139 

 

2 Bouteilles NUITS SAINT GEORGES "Les Pruliers" - Henri GOUGES 1976 
Etiquettes tachée et légèrement abîmées.  Niveaux à 3 et 3,2 cm. 

250 

140 

 

1 Bouteille POMMARD Vieilles Vignes - MARECHAL CAILLOT 2008 
Etiquette légèrement tachée. 

40 

141 

 

1 Bouteille VOLNAY 1er cru "Carelles Dessous" - Domaine F. BUFFET 1987 
Etiquette légèrement tachée et abîmée. 

20 

142 

 

3 Bouteilles VINS BLANCS DIVERS Dont 1 Ch. BASTOR LAMONTAGNE 1995 
Sauternes 

40 

143 

 

3 Magnums BORDEAUX DIVERS  
1 Ch. CROQUE MICHOTTE 1985 - Saint Emilion Grand Cru, 1 Ch. La TOUR 
de BY 1992 - Médoc et 1 Ch. MOULIN HAUT de VILLARS 1993  - Fronsac 
Etiquettes légèrement tachées. 1 niveau légèrement bas. 

50 

144 

 

3 Magnums BORDEAUX DIVERS 
2 Château LIEUJAN Haut Médoc 2007 et 1 Bordeaux Vieilles Vignes 2015 

30 

145 

 

3 Magnums BORDEAUX DIVERS  
2 Château LIVERSAN Haut Médoc 2001 et 2002 plus 1 Le PAVILLON de 
MAILLARD 2001 (Haute épaule). 

30 

146 

 

6 Bouteilles BORDEAUX DIVERS Années 1960's Regroupé 

147 

 

3 Bouteilles BORDEAUX DIVERS Millésime 1982 
2 Ch. GRANDES MURAILLES Saint Emilion Grand Cru, Haute et mi épaule et 
1 Ch. VILLARS Fronsac Etiquettes tachée et légèrement abîmées.  1 haute 
épaule et 1 mi-épaule. 

20 



 

 

148 

 

1 Double magnum Château VILLARS - Fronsac 1994 40 

149 

 

1 Double magnum Château VILLARS - Fronsac 2000 50 

150 

 

5 Bouteilles Château CROQUE MICHOTTE - Saint Emilion Grand Cru 1982 
Etiquettes tachée et légèrement abîmées.  Niveaux légèrement bas. 

80 

151 

 

12 Bouteilles Château CROQUE MICHOTTE Saint Emilion Grand Cru 2007 120 

152 

 

2 Bouteilles Château GRAND CORBIN Despagne - Saint Emilion Grand Cru 
1969 
Etiquettes tachées et abîmées. 

30 

153 

 

3 Magnums Château HAUT MAZERAT Saint Emilion Grand Cru 1969  
Niveaux légèrement bas. 

60 

154 

 

1 Bouteille Château LABEGORCE Margaux 1979  
Etiquette légèrement tachée. Niveau épaule. 

20 

155 

 

6 Bouteilles Château LA TOUR DE BY - Médoc Cru Bourgeois 5 de 1986 et 1 
de 1992 
Etiquettes légèrement tachées. 

60 

156 

 

12 Bouteilles Château LA TOUR DE BY - Médoc Cru Bourgeois 1985 
Etiquettes légèrement tachées. 

150 

157 

 

12 Bouteilles Château LA TOUR DE BY - Médoc Cru Bourgeois 1985 
 Etiquettes légèrement tachées et abîmées. 

70 

158 

 

12 Bouteilles Château LA TOUR DE BY - Médoc Cru Bourgeois 1985 
Etiquettes légèrement tachées. 

60 



 

 

159 

 

12 Bouteilles Château LA TOUR DE BY - Médoc Cru Bourgeois 1985 
Etiquettes légèrement tachées. 

70 

160 

 

12 Bouteilles Château LA TOUR DE BY - Médoc Cru Bourgeois 1985 
 Etiquettes légèrement tachées et abîmées. 

70 

161 

 

12 Bouteilles Château LA TOUR DE BY - Médoc Cru Bourgeois 1985 
Etiquettes tachées, 3 décollées. 

80 

162 

 

6 Bouteilles Château LA TOUR DE BY - Médoc Cru Bourgeois 2002 40 

163 

 

12 Bouteilles Château LA TOUR DE BY - Médoc Cru Bourgeois 2005 140 

164 

 

6 Bouteilles Château LA TOUR DE BY - Médoc Cru Bourgeois 2007 70 

165 

 

3 Magnums Château LA TOUR DE BY - Médoc Cru Bourgeois de 2001, 2002 
et 2004 Etiquettes légèrement marquées et griffées. 

70 

166 

 

6 Magnums Château LA TOUR DE BY - Médoc Cru Bourgeois 1989  
Etiquettes tachées. 

130 

167 

 

6 Magnums Château LA TOUR DE BY - Médoc Cru Bourgeois 1989 
Etiquettes légèrement marquées. 

190 

168 

 

3 Magnums Château LA TOUR DE BY - Médoc Cru Bourgeois 1992  
Etiquettes légèrement marquées et griffées. 

70 

169 

 

3 Magnums Château LA TOUR DE BY - Médoc Cru Bourgeois 2002 
Etiquettes légèrement marquées. 

60 

170 

 

5 Magnums Château LA TOUR DE BY Médoc Cru Bourgeois 2004  
Etiquettes légèrement marquées. 

60 

171 

 

5 Magnums Château LA TOUR DE BY - Médoc Cru Bourgeois 2005 180 



 

 

172 

 

3 Magnums Château LA TOUR DE BY - Médoc Cru Bourgeois 2007 
Etiquettes légèrement marquées. 

70 

173 

 

3 Bouteilles Château MARGAUX - 1er Gcc Margaux 1969  
Etiquettes tachées. 1 légèrement basse et niveaux épaule. 

300 

174 

 

4 Bouteilles 1 BANYULS Grand Cru 1993, Demi-Sec Mas de la SERRA, 2 
MUSCAT de Rivesaltes et 1 Pineau  
Etiquettes légèrement tachées et griffées. 

30 

175 

 

3 Bouteilles RHONE DIVERS 1 Ch. de MONT-REDON 1962, 1 Parallèle 45 - 
JABOULET et 1 divers 

40 

176 

 

3 Bouteilles RHONE DIVERS 1 CÔTE ROTIE 1985 - L. de VALLOUIT, 1 
Chateauneuf-du-Pape 1974 Domaine de CABRIERES et 1 Cotes du Rhône 
Villages 1983 

55 

177 

 

3 Magnums COTES du RHONE "Parallèle 45" - Paul JABOULET Ainé 1999 
Etiquettes légèrement marquées et griffées. 

60 

178 

 

5 Bouteilles CHÂTEAUNEUF DU PAPE -  Réserve NICOLAS 2002 
Etiquettes légèrement tachées. 

60 

179 

 

1 Bouteille VOSNE ROMANEE  - MOILLARD 1986 35 

180 

 

1 Bouteille VOSNE ROMANEE -  Denis MUGNERET 1991 
Etiquette tachée. 

55 



 

 

181 

 

1 Bouteille VOSNE ROMANEE - GROS Frère et Soeur 1993 
Etiquette légèrement tachée et abîmée. 

80 

182 

 

3 Bouteilles VOSNE ROMANEE - GROS Frère et Soeur 1998 
Etiquettes légèrement tachées. 

240 

183 

 

3 Bouteilles VOSNE ROMANEE - GROS Frère et Soeur 1998 
Etiquettes légèrement tachées. 

180 

184 

 

2 Bouteilles VOSNE ROMANEE -  GROS Frère et Soeur 2004   
Etiquettes légèrement tachées. 

110 

185 

 

3 Bouteilles VOSNE ROMANEE -  GROS Frère et Soeur 2004 
Etiquettes légèrement tachées. 

120 

186 

 

3 Bouteilles VOSNE ROMANEE -  GROS Frère et Soeur 2004  
Etiquettes légèrement tachées et abîmées. 

120 

187 

 

2 Bouteilles CLOS VOUGEOT - GROS Frère et Soeur 1998 
Etiquettes tachées et abîmées. 

200 

188 

 

2 Bouteilles CLOS VOUGEOT - GROS Frère et Soeur 1998  
Etiquettes légèrement marquées. 

230 

189 

 

2 Bouteilles CLOS VOUGEOT Grand Cru "Musigni" - GROS Frère et Soeur 
2004 
Etiquettes tachées et abîmées. 

200 



 

 

190 

 

2 Bouteilles GRANDS ECHEZEAUX Grand Cru -  GROS Frère et Soeur 1998 
Etiquettes légèrement tachées. 

420 

191 

 

2 Bouteilles RICHEBOURG -  GROS Frère et Soeur 1969  
Etiquettes tachées. Niveaux à 4 et 8,4 cm. 

550 

192 

 

1 Bouteille CHAMBERTIN Grand cru  "Clos de Bèze" - Armand ROUSSEAU 
1973 
Etiquette légèrement tachée. 

1180 

193 

 

1 bouteille BONNES MARES Grand cru - Louis JADOT 1967 
Etiquette légèrement tachée et abîmée. Niveau à 3,8 cm. 

300 

194 

 

1 bouteille MUSIGNY Grand cru - Louis Jadot 1967  
Etiquette légèrement tachée. Niveau à 2,5 cm. 

520 

195 

 

1 bouteille MUSIGNY Grand cru - Louis Jadot 1967 
Etiquette légèrement tachée et abîmée. Niveau à 3 cm. 

500 

196 

 

3 bouteilles MUSIGNY Grand cru - Louis Jadot 1967   
Etiquettes légèrement tachées et abîmées. Niveaux entre 4,8 et 5,5 cm. 

550 

197 

 

1 bouteille Château de RAYNE VIGNEAU - 1er Cc Sauternes 1904 
Etiquette tachée et abîmée. Niveau mi épaule+. Millesime sur le bouchon. 

480 

 


